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Şubat ayının ikinci yarısında mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcaklıklar, kışlık tarım ürünlerinin büyük

bir bölümünde vejetasyonun yeniden başlamasını sağladı.

Mart ayının ilk on günlük döneminde, agrometeorolojik koşullar yine mevsim normallerinin üzerindeki

sıcaklıklarla belirlenecek. Ay başında öngörülen sıcak hava, maksimum sıcaklıkların 18-19°C'ye kadar

çıkmasıyla, ülkenin ova bölgelerindeki sonbaharda ekilen ürünlerde ve meyve ağaçlarında vejetatif süreçleri

harekete geçirecek. On günlük dönemde beklenen yağışlar, toprağın elli santimetrelik katmanındaki nem

rezervlerini ve kışlık tahıl ürünleri ile kışlık kanolanın gelişimi için gerekli koşulları iyileştirecek. Bu dönemde,

üçüncü yaprak aşamasında kışlamış buğday ekili alanlarının önemli bir kısmı kardeşlenme aşamasına geçecek.

Kanolada ise rozet aşaması hakim olacak.
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İkinci on günlük dönemde, iklim normalları civarında ve biraz altında seyretmesi öngörülen sıcaklıklar, tarım

ürünlerinin gelişimini sınırlayacak. Kuzey Bulgaristan'ın ve batı bölgelerin bazı kesimlerinde, kar şeklinde yağış

olasılığının dışlanmadığı yerlerde, sonbaharda ekilen ürünlerde vejetasyonda zayıflama ve kısa süreli durmalar

gözlemlenecek. Ülkenin geri kalan bölgelerinde ise ortalama günlük sıcaklık değerleri, kışlık tahıl ürünleri ve

kışlık kanolanın gelişimi için gerekli olan biyolojik minimuma yakın seyredecek. 

Mart ayının üçüncü on günlük döneminde, termal koşullarda iyileşme ve sonbaharda ekilen ürünlerde vejetatif

süreçlerin canlanması bekleniyor. Ay sonunda buğdayda kardeşlenme aşaması hakim olacak. Optimal

agroteknik dönem içinde ekilmiş kışlık tahıl ürünlerinde ise kardeşlenme katsayısında bir artış gözlemlenecek.

Mart ayında meyve ürünlerinde şu fenolojik aşamalar gerçekleşecek: meyve tomurcuklarının şişmesi ve

patlaması; ve üçüncü on günlük dönemin sonunda, ova bölgelerindeki sert çekirdekli meyve türlerinde (badem,

kayısı, şeftali) tomurcuk oluşumu ve çiçeklenme gözlemlenecek. Ay içinde eksi 8°C'ye kadar düşmesi öngörülen

minimum sıcaklıklar, gelişiminde ilerleme kaydetmiş ve tomurcuk oluşumu ile çiçeklenme aşamalarına girmiş

meyve ürünleri için risk oluşturacak.

Uzun süren kış kuraklığının ardından Şubat ayında görülen yağışlar, kışlık tahıl ürünlerinde üst toprak

katmanlarındaki nem açığının giderilmesine katkıda bulundu. Mart ayında normalleri civarında ve üzerinde

beklenen yağışlar ise toprağın bir metrelik katmanındaki nem rezervlerini artıracak.

Mart ayının çoğu gününde, sık yağışlarla karakterize olması öngörülen dinamik hava koşulları, bazı mevsimlik

agroteknik faaliyetlerin uygulanmasını güçleştirecek. Meyve bahçelerinde çiçeklenme öncesi bitki koruma

ilaçlamalarının ve erkenci ile orta erkenci ilkbahar ürünleri için ayrılmış alanlarda ekim öncesi toprak işlemesinin

yapılması için daha elverişli koşullar, ay başında ve üçüncü on günlük dönemin çoğu gününde oluşacak. Mart

ayı ortasında, Güney Bulgaristan'da ayçiçeği ekimi için agroteknik pencere (15-20.03) başlayacak; Tuna

Ovası'nda ise bu pencere üçüncü on günlük dönemin ortasında (25.03–5.04) açılacak.
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